
 

 

UCHWAŁA NR  XII/153/24 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Justyna Godszling-Graczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XII/153/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2024 r. 

                          

   

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 7 881 644,72 7 235 848,72 7 235 848,72 3 500,00 7 232 348,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 796,00 645 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 889 644,72 7 235 848,72 7 235 848,72 3 500,00 7 232 348,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 796,00 653 796,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 934 796,00 341 000,00 341 000,00 3 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 796,00 593 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 942 796,00 341 000,00 341 000,00 3 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 796,00 601 796,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 12 890 980,40 12 861 580,60 11 986 944,26 9 468 247,69 2 518 696,57 0,00 568 194,14 306 442,20 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 29 399,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 857 980,40 12 828 580,60 11 953 944,26 9 468 247,69 2 485 696,57 0,00 568 194,14 306 442,20 0,00 0,00 29 399,80 29 399,80 29 399,80 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 918 662,71 8 918 662,71 8 892 662,71 7 393 872,00 1 498 790,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 885 662,71 8 885 662,71 8 859 662,71 7 393 872,00 1 465 790,71 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 890 534,75 2 065 609,32 1 990 109,32 1 150 325,00 839 784,32 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 824 925,43 824 925,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 915 534,75 2 075 609,32 2 000 109,32 1 150 325,00 849 784,32 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 839 925,43 839 925,43 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 723 423,32 622 318,32 562 318,32 10 000,00 552 318,32 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 101 105,00 101 105,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 423,32 632 318,32 572 318,32 10 000,00 562 318,32 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 116 105,00 116 105,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 195 824 026,82 148 566 202,45 119 686 367,84 67 891 886,07 51 794 481,77 18 036 356,30 4 811 078,34 348 842,20 0,00 5 683 557,77 47 257 824,37 47 257 824,37 29 399,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 824 026,82 148 543 202,45 119 663 367,84 67 891 886,07 51 771 481,77 18 036 356,30 4 811 078,34 348 842,20 0,00 5 683 557,77 47 280 824,37 47 280 824,37 29 399,80 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5042



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 806 491,32 20 806 491,32 7 222 857,87 5 192 418,52 2 030 439,35 122 868,58 13 460 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 806 491,32 20 806 491,32 7 222 857,87 5 192 418,52 2 030 439,35 122 868,58 13 460 764,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XII/153/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń w 2024 r. 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 645 796,00 8 000,00 653 796,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 796,00 8 000,00 601 796,00 

   Wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod drogi- ul.Graniczna 94 700,00 8 000,00 102 700,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 824 925,43 15 000,00 839 925,43 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 101 105,00 15 000,00 116 105,00 

   Rozbudowa garażu  OSP w Gaszynie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

 Razem 47 257 824,37 23 000,00 47 280 824,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XII/153/24 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.  

o funduszu sołeckim 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka Kadłub 010 01095 20 500,00 0,00 20 500,00 

Rada Sołecka Masłowice 010 01095 20 000,00 0,00 20 000,00 

Rada Sołecka Starzenice 010 01095 11 000,00  11 000,00 

Łącznie dział 010   51 500,00 0,00 51 500,00 

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 0,00  0,00   

Łącznie  dział 600   0,00  0,00  0,00  

Rada Sołecka w Rudzie 700 70005 35 000,00   35 000,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 700 70005 23 000,00   23 000,00  

Łącznie  dział 700   58 000,00  0,00  58 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 13 279,55  13 279,55   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 37 000,00  22 000,00  15 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 3 180,00  3 180,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 15 160,83  15 160,83   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 23 800,00  3 800,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 754 75412 15 500,00  15 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 14 059,23  14 059,23   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 7 290,23  7 290,23   

Rada Sołecka w Turowie 754 75412 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 754 75412 2 230,80  2 230,80   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 18 717,68  18 717,68   

Łącznie dział 754   150 718,32  115 718,32  35 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 801 80101 17 975,00  17 975,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 801 80101 11 500,00   11 500,00  

Łącznie  dział 801   29 475,00  17 975,00  11 500,00  

Rada Sołecka w Rudzie 900 90003 1 775,00  1 775,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90003 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 700,00  700,00   

Razem rozdział  90003   3 475,00  3 475,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 8 375,00  8 375,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5042



Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 2 506,73  2 506,73   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 11 275,00  11 275,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 700,00  700,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 700,00  700,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 5 800,00  5 800,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 793,45  793,45   

Razem rozdział  90004   43 150,18  43 150,18  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 900 90095 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 4 000,00  4 000,00   

Razem rozdział  90095   6 500,00  6 500,00  0,00  

Łącznie dział 900   53 125,18  53 125,18  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 12 212,40  12 212,40   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 008,40  14 008,40   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 37 000,00  37 000,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 15 515,38  15 515,38   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 22 374,83  22 374,83   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 5 035,53  5 035,53   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 22 449,15  22 449,15   

Razem rozdział  92109   131 095,69  131 095,69  0,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 7 200,00  7 200,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 700,00  3 700,00   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 16 600,00  16 600,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 11 500,00  11 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielsku 921 92195 20 670,60  20 670,60   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 5 074,05  5 074,05   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92195 4 000,00  4 000,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 2 900,00  2 900,00   

Razem rozdział  92195   81 344,65  81 344,65  0,00  

Łącznie  dział 921   212 440,34  212 440,34  0,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 926 92695 30 000,00  2 000,00  28 000,00  

Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 0,00  0,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 6 700,00  6 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5042



Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 150,00  150,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 13 648,48  13 648,48   

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 3 936,00  3 936,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 100,00  100,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 17 100,00  17 100,00  0,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 17 500,00  0,00  17 500,00  

Rada Sołecka w Widoradzu 926 92695 8 100,00  8 100,00    

Razem rozdział 92695   108 234,48  62 734,48  45 500,00  

Łącznie dział 926   108 234,48  62 734,48  45 500,00  

O G Ó Ł E M:   663 493,32  461 993,32  201 500,00  

      

      

      

      

      

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5042


		2025-05-09T12:15:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




